
UCHWAŁA NR XXVIII/172/13
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

2. Deklarację składa się w Urzędzie Gminy Adamów z siedzibą Adamów 11b, 22 - 442 Adamów. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć 
do Wójta Gminy Adamów nową deklarację w terminie 14 dni od daty nastąpienia zmiany. 

4. Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

5. Deklarację można złożyć w Urzędzie Gminy Adamów w następujący sposób: 

1) osobiście, 

2) listem poleconym, 

3) na e-mail: poczta@adamow.gmina.pl. Akceptowalną formą złożenia deklaracji są załączniki stanowiące 
pliki w formatach: DOC, RTF, ODT, XLS, CSV, TXT, GIF, TIF, BMP, JPG, PDF. Powyższa 
korespondencja musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą 
ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 

4) z wykorzystaniem platformy ePUAP na stronie http://www.epuap.gov.pl 

§ 2. Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele 
nieruchomości są obowiązani złożyć w terminie do 31 maja 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 maja 2013 r.

Poz. 2390

http://www.epuap.gov.pl/


§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Kowalczuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2390



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/172/13
Rady Gminy Adamów 
z dnia 19 kwietnia 2013 r.

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 
ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna:

Składający:

Termin składania:

Miejsce składania:

Organ właściwy do 
złożenia deklaracji:

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  
z 2012 r. poz. 391 ze zm.)

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych  oraz  jednostek  i  osób  posiadających  nieruchomość  w  zarządzie 
lub  użytkowaniu,  a  także  innych  podmiotów  władających  nieruchomością  na  terenie 
Gminy Adamów.

Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie do 31 maja 2013 r. 
Obowiązek  złożenia  deklaracji  następuje  w terminie  14 dni  od dnia  zamieszkania  na 
danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych zawartch w 
złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości należnej  opłaty, właściciel 
nieruchmości  jest  zobowiązany  złożyć  do  Wójta  Gminy  Adamów  nową  deklarację 
w terminie 14 dni od daty nastąpienia zmiany.

Urząd Gminy Adamów z siedzibą Adamów 11b, 22 – 442 Adamów

Wójt Gminy Adamów

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):

 1. pierwsza deklaracja            
               
 2. zmiana danych w deklaracji 
W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji podać datę zaistnienia zmiany oraz uzasadnienie 
zmiany danych: .........................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................................................

B. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):
 1. właściciel, użytkownik lub posiadacz    
 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  
 3. użytkownik wieczysty 
 4. inny podmiot władający nieruchomością (podać jaki): ...............................................................................

C. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
  * - dotyczy osób fizycznych          ** - dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

Rodzaj właściciela nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat):
 1. osoba fizyczna 2. osoba prawna   3. inny właściciel (podać jaki): ....................................................

Nazwisko i imię*    /    Nazwa pełna **

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2390



Numer PESEL  * REGON **

Data urodzenia * (dzień – miesiąc – rok) Numer NIP **

Imię ojca  * Imię matki  * Numer telefonu */ **

C.2. ADRES ZAMIESZKANIA  *    /    ADRES SIEDZIBY  **

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

D. ADRES NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

Należy wpisać adres nieruchomości na której powstają odpady (w przypadku  
zabudowy wielorodzinnej należy podać numery budynków i lokali objętych  
deklaracją)
.......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Numer ewidencyjny 
działki:

..........................................

E. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE ODPADÓW KOMUNALNYCH

Oświadczam, że odpady komunalne powstające na terenie nieruchomości,  określonej  w części D deklaracji, 
będą gromadzone w sposób selektywny (zaznaczyć właściwy kwadrat):

  TAK                          NIE

Oświadczam,  że  na  terenie  nieruchomości  zamieszkałej,  określonej  w  części  D  deklaracji  zamieszkuje 
następująca liczba osób: ........................................ (podać liczę mieszkańców ogółem).

F. WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Zróżnicowana  stawka  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  od  gospodarstwa  domowego, 
w którym zamieszkują mieszkańcy

na  nieruchomościach,  na  których  odpady  będą 
gromadzone  w  sposób  nieselektywny wynosi 
w miesięcznej wysokości:
1) gospodarstwa domowe 1 osobowe: 11 zł
2) gospodarstwa domowe 2 – 3 osobowe: 23 zł
3) gospodarstwa domowe 4 – 5 osobowe: 30 zł
4) gospodarstwa domowe 6 i więcej osób: 38 zł

na  nieruchomościach,  na  których  odpady  będą 
gromadzone  w  sposób  selektywny wynosi 
w miesięcznej wysokości:
1) gospodarstwa domowe 1 osobowe: 7 zł
2) gospodarstwa domowe 2 – 3 osobowe: 15 zł
3) gospodarstwa domowe 4 – 5 osobowe: 20 zł
4) gospodarstwa domowe 6 i więcej osób: 25 zł

Wyliczenie miesięcznej opłaty:
/Liczbę gospodarstw domowych znajdujących się na nieruchomości, zaliczonych do poszczególnych kategorii  
pomnożyć przez właściwą stawkę opłaty.  Przez gospodarstwo domowe rozumie się zespół osób mieszkających  
razem i wspólnie utrzymujących się. Osoby samotne oraz mieszkające z innymi osobami, ale utrzymujące się  
oddzielnie, tworzą odrębne, jednoosobowe gospodarstwa domowe./

1) dla gospodarstw 1 osobowych       .............. szt.   x  ............... zł  =  ...................... zł

2) dla gospodarstw 2 – 3 osobowych      ............ szt.  x  ............ zł   =   ..................... zł

3) dla gospodarstw 4 – 5 osobowych    ............ szt.   x  ............ zł  =   ..................... zł

4) dla gospodarstw 6 i więcej osób     ............ szt.  x  ............ zł  =   ........................ zł

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi ............................. zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2390



G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
SKŁADAJĄCEGO

oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą

Imię Nazwisko

Data wypełnienia (dzień-miesiąc-rok) Podpis składającego / osoby reprezentującej 
składającego

Numer telefonu osoby wypełniającej deklarację

F. ADNOTACJE WÓJTA GMINY

Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Kowalczuk

Pouczenie
1. Niniejsza  deklaracja  stanowi  podstawę  do  wystawienia  tytułu  wykonawczego,  zgodnie  z  przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r,  poz.  
1015 ze zm.).

2. Pierwszą  deklarację  należy  złożyć  w  terminie  do  31  maja  2013  r.  Obowiązek  złożenia  deklaracji  
następuje w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.

3. W przypadku zmiany danych zawartch w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej  opłaty,  właściciel  nieruchmości  jest  zobowiązany  złożyć  do  Wójta  Gminy  Adamów  nową 
deklarację w terminie 14 dni od daty nastąpienia zmiany.

4. W zabudowie wielorodzinnej deklarację składa zarządca lub inny podmiot władający nieruchomością.
5. Wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami dostępny jest na stronie  

internetowej:  www.adamow.bip.gmina.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2390


		2013-05-06T13:36:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




